
 

 

 
Nevyriausybinių organizacijų ir 

bendruomeninės veiklos stiprinimo 
2022 metų veiksmų plano 1.1.6 

priemonės „Stiprinti bendruomeninę 
veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo, 
įgyvendinant bandomąjį modelį, 

sutarties  3 priedas 

 
 

PROJEKTO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

pusmetinė / metinė 
 

 

(Lėšų gavėjo pavadinimas) 

 
 

(adresas, telefonas, faksas, el. pašto adresas) 
 

 

( projekto pavadinimas) 

 

_______________ 
(data) 

 
 

Projekto įgyvendinimo laikotarpis 
 

 

 

Pasiekti projekto tikslai, uždaviniai  
 

 

I. Informacija apie įgyvendintas veiklas 

Eil. Nr. 

Įgyvendintos veiklos (poveiklės) pavadinimas (pagal Aprašo 10 
punktą) 

 

Veiklos įgyvendinimo 
laikotarpis    

 

Veiklos biudžetas 
 

 

1. 

socialinė veikla, skirta socialiai pažeidžiamiems bendruomenės nariams (gyventojams) ir (ar) jų grupėms (sukakusių senatvės pensijos amžių, 
nustatytą Lietuvos Respublikos socialinio draudimo pensijų įstatyme, vienišų asmenų ir neįgaliųjų, kuriems reikalinga pagalba, lankymas, 

pagalbos nuo priklausomybių ar socialinių problemų kenčiantiems asmenims bei jų artimiesiems grupių organizavimas, veiklų, skatinanč ių 
socialinę atskirtį patiriančių asmenų ir jų grupių įsitraukimą į bendruomenės gyvenimą, organizavimas) 



2 
 

 

1.1. (įrašyti) (įrašyti) (įrašyti) 

1.2. ... ... ... 

1.3. ... ... ... 

2.  Veikla, susijusi su pagalbos bendruomenės nariams teikimu COVID-19 pandemijos metu ir su kova su pandemijos pasekmėmis 

2.1.    

2.2.    

2.3.    

3.  
Veikla, skirta atvykstantiems ir grįžtantiems iš emigracijos asmenims, migrantams įtraukti į bendruomeninę veiklą (pagalbos migrantams, 
atvykstantiems ir grįžtantiems iš emigracijos asmenims jų artimiesiems, teikimas, jų integracija į bendruomenę ir įtraukimas į bendruomenės 
gyvenimą per įvairias veiklas 

3.1. (įrašyti) (įrašyti) (įrašyti) 

3.2.    

4.  
Veikla, skirta organizacijos narių gebėjimų stiprinimui, bendradarbiavimui su vietos valdžios institucijomis, advokacijai ir bendruomenės 

interesų atstovavimui įsitraukiant į vietos lygmens sprendimų priėmimo procesą 

4.1.    

4.2.    

...    

5. 

Veikla, skirta 2022 metams Lietuvos Respublikos Seimo 2021 m. gegužės 13 d. nutarimu Nr. XIV-314 „Dėl 2022 metų paskelbimo 
Savanorystės metais“, paskelbtais Savanorystės metais (toliau – Savanorystės metai) paminėti, savanoriškos veiklos skatinimui ir sklaidai 

(savanoriškos veiklos programų rengimas, savanorių kompetencijų ir gebėjimų ugdymas, akcijų ir kitų priemonių, skirtų bendruomenės 
įtraukimui į savanorišką veiklą skatinti organizavimas, gerosios patirties sklaida) 

5.1.    

5.2.    



3 
 

 

...    

6.  Veikla, susijusi su socialinio verslo plėtra, pasirengimu jį kurti, pasirengimu teikti viešąsias paslaugas ar susijusi su viešųjų paslaugų teikimu 

6.1.    

6.2.    

...    

7. 

Veikla, skirta narių (gyventojų) sutelktumui ir tarpusavio pasitikėjimui stiprinti, – vaikų ir jaunimo laisvalaikio užimtumo organizavimas 
(renginių, stovyklų ir kitų prasmingo vaikų bei jaunimo laisvalaikio užimtumo veiklų organizavimas, skatinantis jų asmeninių ir socialinių 

gebėjimų ugdymą), bendruomenės narių kultūrinė ir švietėjiška veikla (priemonių, skatinančių vietos gyventojų kūrybiškumą, saviraišką ir 
išprusimą, organizavimas, gyvenamosios vietos bendruomenei telkti ir jos tapatybei skleistis reikšmingų leidinių leidyba, kitos panašios 
veiklos), sporto ir sveikatinimo veikla (sportuojančių gyvenamosios vietovės bendruomenės narių telkimas, sporto varžybų ir treniruoč ių 

organizavimas, sveikai gyvensenai propaguoti skirtų renginių, teminių užsiėmimų ir mokymų organizavimas) 

7.1.    

7.2.    

...    

8. 
Bendruomenių akcijų bei iniciatyvų, skirtų viešųjų erdvių ir aplinkos kokybei gerinti, organizavimas (parkų, sporto ir poilsio aikštelių, vaikų 
žaidimų aikštelių, kitų vietos bendruomenės teritorijoje esančių poilsio vietų tvarkymas ir atnaujinimas, viešo naudojimo patalpų pritaikymas 

bendruomenės poreikiams) 

8.1.    

8.2.    

...    

Iš viso, Eur:  

II. Kiekybiniai projekto veiklų rezultatai 

Veiklos grupės pavadinimas Veiklų skaičius  



4 
 

 

1. Veiklų, skirtų socialinę atskirtį patiriantiems asmenims, skaičius  
 

2. Veiklų, skirtų jaunimui, skaičius  
 

3. Veiklų, skirtų Savanorystės metams paminėti skaičius 
 

4. Projekto veiklų viešinimo veiklų skaičius (viešinimą įrodantys 

dokumentai pridedami) 

 

5. Įgyvendintų projekto veiklų pristatymų visuomenei skaičius 
(pristatymą pagrindžianti medžiaga pridedama) 

 

Projekto dalyvių grupė Unikalių projekto dalyvių skaičius, vnt. 

1. Socialinę atskirtį patiriantys asmenys (dalyvių sąrašas pridedamas)  

2. Jaunimo (14-29 m. amžiaus), įsitraukusio į veiklas, skaičius 
 

3. Kiti dalyviai (nepriskirti nei vienai aukščiau nurodytai dalyvių 

grupei 

 

4. Pareiškėjo narių, dalyvavusių veiklose, skaičius ( jei organizacija 
veikia pagal Asociacijų įstatymą) 

 

Kiek suplanuotų projekto veiklų, kurioms buvo skirtas finansavimas, 

įgyvendinta? 

(įgyvendinimo apimtį nurodykite procentais) 

Kokios suplanuotos veiklos, kurioms buvo skirtas finansavimas, nebuvo 
įgyvendintos? Nurodykite priežastis. 

įrašykite 

 

Bendro pobūdžio komentarai ar pasiūlymai dėl Priemonės įgyvendinimo 
 

(įrašykite) 

 

 
 

Tvirtinu, kad visa nurodyta informacija yra išsami ir teisinga. 
 

 
_________________________                                                                             _____________________                                          _________________________ 
(juridinio asmens vadovo pareigos)                                                                                         (parašas)                                                     (vardas ir pavardė) 

 

_________________________                                                                            _____________________                                       _________________________ 
(projekto  vadovas)                                                                                                                 (parašas)                                                   (vardas ir pavardė)      
 
 


